
FBSS
防热软管,玻璃纤维,硅

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
08.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 铸造厂、炼钢厂、玻璃厂、船厂等
标准 IEC 60684-1 and 60684-2
颜色 棕色
温度 min. -60 °C
温度 max. 250 °C
原料 Glass silk fabric coated with colourless silicone lacquer

描述
针对液体金属和金属飞溅物提供可靠的保护。

附加信息
良好的抗紫外线、抗臭氧、抗氧和抗热冲击的性能,杰出的热环境中抗老化能力。

货品
名称 内径-Ø 外径Ø 壁厚 
 (mm) (mm) (mm)
FBSS 015
FBSS 018
FBSS 020
FBSS 025
FBSS 030
FBSS 035
FBSS 040
FBSS 042
FBSS 045
FBSS 050

15
18
20
25
30
35
40
42
45
50

16,2
18,4
21,4
26,4
31,4
36,4
41,6
43,6
46,6
51,6

0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,8
0,8
0,8
0,8


