

**属性**

<b>应用范围</b>	铸造厂、炼钢厂、玻璃厂、船厂等
<b>标准</b>	IEC 60684-1 and 60684-2
<b>颜色</b>	棕色
<b>温度 min.</b>	-60 °C
<b>温度 max.</b>	250 °C
<b>原料</b>	Glass silk fabric coated with colourless silicone lacquer

**描述**

针对液体金属和金属飞溅物提供可靠的保护。

**附加信息**

良好的抗紫外线、抗臭氧、抗氧和抗热冲击的性能,杰出的热环境中抗老化能力。

**货品**

名称	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)
FBSS 015	15	16,2	0,6
FBSS 018	18	18,4	0,7
FBSS 020	20	21,4	0,7
FBSS 025	25	26,4	0,7
FBSS 030	30	31,4	0,7
FBSS 035	35	36,4	0,7
FBSS 040	40	41,6	0,8
FBSS 042	42	43,6	0,8
FBSS 045	45	46,6	0,8
FBSS 050	50	51,6	0,8